РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                                   №37-220р

Об инициативе изменения границ муниципального образования
город Минусинск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Инициировать изменение границ муниципального образования город Минусинск согласно приложения 1, приложения 2 к настоящему решению.
2. Направить предложение по изменению границ муниципального образования город Минусинск на рассмотрение в Минусинский районный Совет депутатов и в Селиванихинский сельский Совет депутатов.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по городскому и  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству,  собственности и земельным вопросам.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Председатель Минусинского
[bookmark: _GoBack]городского Совета депутатов        подпись  Л.И. Чумаченко

PAGE

Приложение № 1
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 24.12.2020 №37-220р
[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\Проекты решения Совета  депутатов\Изменение границ\Новая папка\Приложение-Лист2.png]

Приложение № 2
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 24.12.2020 №37-220р
[image: C:\Users\1\Desktop\Постановления\Проекты решения Совета  депутатов\Изменение границ\Новая папка\Приложение-Лист1.png]
image1.png
CuTtyaumoHHbIN NnaH

N

“ r. MUHyCcuHCK

0801003

\ o3. [T

CaH. Sanbsany

I'Igmnnou.ta,qka ”
pokomnnexcd

L ¢ - TeppuTOpUs, BKIOYaeMas B rpaHuLbl MyHULUNANbHOro oﬁpaaoBava ropo, MUHYCUHCK .

image2.png
YcnoBHble 0603HaYeHus

- CyLLeCTBylOLLast rpaH1La MyHULMNAnbHOro 06pa3oBaHns ropos MUHYCHHCK;

— - [IPOEKTVPYEMARA rPaHULA MyHALMNANLHOTrO 06pa3oBanmns ropoa MUHYCHUHCK
- 3eMeslbHbI Y4acTOK C KaaacTPoBbIM HOMepoM 24:25:2401006:521, pacrionoxeHHbli no agpecy: p-H MUHYCUHCKUIA
d  Tep 406 km xenesHoit gopory HoBoky3HeLk-TaiiweT 0,2 km BnpaBso, 1, nrowaapto 94 414,1 k8. M.